ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2018                                                                № 629

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование и модернизация процесса культурного

развития города Мончегорска», утвержденную постановлением

администрации города Мончегорска от 14.10.2013 № 1257

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Мончегорска, постановлением администрации города Мончегорска  от 03.09.2013

№ 1076 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ города Мончегорска, их формирования, утверждения, реализации и проведения

оценки эффективности их реализации», протоколом заседания Совета по разработке и

реализации муниципальных программ города Мончегорска от 27.04.2018 № 6

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести    в    муниципальную     программу «Совершенствование и модернизация

процесса культурного развития города Мончегорска», утвержденную постановлением

администрации города Мончегорска от 14.10.2013 № 1257 (в редакции постановлений

администрации города Мончегорска от 20.02.2014 № 264, от 28.05.2014 № 575, от

18.06.2014 № 659, от 03.10.2014 № 1043, от 16.12.2014 № 1264, от 23.01.2015 № 44, от

30.03.2015 № 363, от 07.05.2015 № 473, от 29.06.2015 № 649, от 25.08.2015 № 793, от

22.12.2015 № 1161, от 21.06.2016 № 584, от 20.10.2016  № 1073, от 30.12.2016 № 1449, от

14.06.2017 № 715, от 28.06.2017 № 780, от 13.11.2017 № 1399, от 26.12.2017 № 1672),

следующие изменения:

                1.1. В паспорте  Программы строку  «Финансовое обеспечение Программы (тыс.

руб.)*» изложить в следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

Программы (тыс. руб.)*

Всего по Программе: 31 080,7  тыс. рублей, в том числе:

ФБ: 14,4 тыс.руб, из них:

2014 год:  0,0 тыс. рублей,

2015 год: 14,4 тыс. рублей,

2016 год: 0,0 тыс. рублей;

2017 год: 0,0 тыс. рублей;

2018  год: 0,0 тыс.рублей;

2019 год: 0,0 тыс.рублей;

2020 год: 0,0 тыс. рублей

ОБ: 1 451,8 тыс. рублей, из них:

2014 год:  150,0 тыс. рублей,

2

         1.2.  В таблице 3 приложения к Программе:

         1.2.1.  Дополнить строками 2.17. и  2.18. следующего содержания:

2.17.

Устройство

пандуса с

поручнями,

реконструкция

туалетной

комнаты для

инвалидов в

центральной

детской

библиотеке

2019

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ЦБС

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

МБ 680,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 680,8 0,0

ВБС 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Итого 680,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 680,8 0,0

2.18.

Капитальный

ремонт

помещения

санузла 1-го

этажа городского

центра культуры

(установка

специализирован-

ных кабинок для

людей с ограни-

ченными возмож-

ностями)

2020

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ГЦК

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

МБ 1 351,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 351,0

ВБС 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Итого 1 351,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 351,0

2015 год: 198,0 тыс. рублей,

2016 год: 0,0 тыс. рублей;

2017 год: 0,0 тыс. рублей;

2018 год: 1 103,8 тыс. рублей;

2019 год: 0,0 тыс.рублей;

2020 год: 0,0 тыс. рублей

МБ: 28 169,6 тыс. рублей, из них:

2014 год: 6 620,1 тыс. рублей,

2015 год: 4 443,8 тыс. рублей,

2016 год:  2 828,8 тыс. рублей,

2017 год: 4 014,0 тыс. рублей;

2018 год: 2 569,9 тыс.рублей;

2019 год: 3 499,7 тыс.рублей;

2020 год: 4 193,3 тыс. рублей

ВБС: 1 444,9 тыс. рублей, из них:

2014 год: 582,0 тыс. рублей,

2015 год: 107,1 тыс. рублей,

2016 год: 93,00 тыс. рублей,

2017 год: 359,0 тыс. рублей;

2018 год: 303,8 тыс.рублей;

2019 год: 0,0 тыс.рублей;

2020 год: 0,0 тыс. рублей

3

        1.2.2. Строку «Итого по задаче 2» изложить в следующей редакции:

ИТОГО по

задаче 2

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ОБ 150,0 150,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

МБ 6 538,7 1 758,2 14,0 10,2 700,0 534,8 1 230,8 2 290,7

ВБС 3,0 0,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Итого 6 691,7 1 908,2 14,0 13,2 700,0 534,8 1 230,8 2 290,7

        1.2.3. Строку 4.1.  изложить в следующей редакции:

4.1.

Организация и

проведение на

территории

города

городских

мероприятий, в

том числе

посвящённых

государственн

ым праздникам

и Дню города с

использование

м новых

технологий

2014-

2020

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

МБ 2 804,2 464,9 423,3 372,0 344,0 400,0 400,0 400,0 ОК

МБ 2 511,0 350,0 446,0 315,0 350,0 350,0 350,0 350,0 ГЦК

МБ 250,0 250,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ЦБС

МБ
4 369,7 1658,7 1099,0 804,5 645,0 62,5 50,0 50,0

Администра

ция города

МБ 2 040,1 0,0 50,7 289,4 1 000,0 300,0 300,0 300,0 МКУ УЭР

МБ
2695,4 0,0 445,4 450,0 450,0 450,0 450,0 450,0

Управление

образования

МБ 1680,0 800,0 880,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 УЖКХ

ВБС 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Итого: 16 550,5 3523,7 3 344,4 2230,9 2 789,0 1 562,5 1550,0 1550,0

        1.2.4. Строку «ИТОГО по задаче 4» изложить в следующей редакции:

ИТОГО по

задаче 4

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

МБ 16 550,5 3 523,7 3 344,4 2 230,9 2 789,0 1 562,5 1550,0 1550,0

ВБС 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Итого 16 550,5 3 523,7 3 344,4 2 230,9 2 789,0 1 562,5 1550,0 1550,0

        1.2.5. Строку  «ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ» изложить в следующей редакции:

ИТОГО ПО

ПРОГРАММЕ

ВСЕГО: 31 080,7 7 352,1 4 763,3 2 921,8 4 373,0 3 977,5 3499,3 4 193,3

в том числе:

ФБ 14,4 0,0 14,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

МБ 28 169,6 6 620,1 4 443,8 2 828,8 4 014,0 2 569,9 3 499,7 4 193,3

ОБ 1 451,8 150,0 198,0 0,0 0,0 1 103,8 0,0 0,0

ВБС 1 444,9 582,0 107,1 93,0 359,0 303,8 0,0 0,0

          1.3.  Таблицу 4 приложения к Программе дополнить строками 2.17. и 2.18.

следующего содержания:

4

2.17.  Устройство

пандуса с

поручнями,

реконструкция

туалетной

комнаты для

инвалидов в

центральной

детской

библиотеке

2019 Количество

установленных

пандусов и

отремонтирован

ных помещений

Ед. - - - - - 2 - ЦБС

2.18.  Капитальный

ремонт

помещения

санузла 1-го этажа

городского центра

культуры

(установка

специализирован-

ных кабинок для

людей с ограни-

ченными возмож-

ностями)

2020 Количество

отремонтированн

ых помещений

Ед - - - - - - 1 ГЦК

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения

(опубликования) на официальном сайте органов местного самоуправления города

Мончегорска.

Глава администрации города                                                                         А.И. Мурашкин